Документ предоставлен КонсультантПлюс

МЭР ГОРОДА ГОРНО-АЛТАЙСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 2 мая 2017 г. N 527-р

О СОЗДАНИИ ПРИ МЭРЕ ГОРОДА ГОРНО-АЛТАЙСКА

КОМИССИИ ПО ПЕРЕИМЕНОВАНИЮ УЛИЦ

Список изменяющих документов
(в ред. Распоряжения Мэра города Горно-Алтайска

от 24.10.2017 N 1240-р)

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014

года N 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов",
Правилами землепользования и застройки в городе Горно-Алтайске, принятыми решением Горно-
Алтайского городского Совета депутатов от 15 сентября 2005 года N 29-3, руководствуясь статьями
35, 43 Устава муниципального образования "Город Горно-Алтайск", принятого постановлением
Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 29 августа 2013 года N 12-3, распоряжением
Администрации города Горно-Алтайска от 21 декабря 2016 года N 2003-р "О распределении
обязанностей":

1. Создать при Мэре города Горно-Алтайска комиссию по переименованию улиц (далее -
Комиссия) и утвердить ее состав согласно приложению N 1 к настоящему Распоряжению.

2. Утвердить Положение о Комиссии согласно приложению N 2 к настоящему
Распоряжению.

3. Отделу информационной политики и связей с общественностью Администрации города
Горно-Алтайска в течение 10-ти рабочих дней со дня подписания настоящего Распоряжения
опубликовать его на официальном портале муниципального образования "Город Горно-Алтайск"
в сети "Интернет", а в газете "Вестник Горно-Алтайска" опубликовать информацию, содержащую
сведения о реквизитах принятого правового акта (дата принятия, номер, наименование правового
акта), кратком его содержании, дате его опубликования на официальном портале
муниципального образования "Город Горно-Алтайск" в сети "Интернет".

4. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на Заместителя главы
администрации города Горно-Алтайска, курирующего социальные вопросы.

Первый заместитель
главы администрации

города Горно-Алтайска
О.А.САФРОНОВА

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=9148050238A4D85749321E4D7F1DE412A4D9ED1C1EC7522B7E2BF08DE50D117CF95F2AD179A286E7CB20E6f77DH
consultantplus://offline/ref=9148050238A4D857493200406971B31EA3DAB7141DC750752174ABD0B2f074H
consultantplus://offline/ref=9148050238A4D85749321E4D7F1DE412A4D9ED1C1EC65A20752BF08DE50D117CF95F2AD179A286E7CB20E7f778H
consultantplus://offline/ref=9148050238A4D85749321E4D7F1DE412A4D9ED1C1EC65B21742BF08DE50D117CF95F2AD179A286E7CA20EFf779H
consultantplus://offline/ref=9148050238A4D85749321E4D7F1DE412A4D9ED1C1EC65B21742BF08DE50D117CF95F2AD179A286E7CA20EFf779H
consultantplus://offline/ref=9148050238A4D85749321E4D7F1DE412A4D9ED1C1EC65B21742BF08DE50D117CF95F2AD179A286E7CB26E5f778H
consultantplus://offline/ref=9148050238A4D85749321E4D7F1DE412A4D9ED1C1FCF5F267E2BF08DE50D117CfF79H